
, : I , „ I \\ .\ 
Uchwała Budżetowa Gminy Łabowa 

na rok 2015 
: · 1.it l 

l\\.1 ) n 11 .1\ , i J ·bku.? 

Nr 111/18/2014 
Rady Gminy Łabowa 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada 
Gminy Łabowa uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się dochody budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie 22.157.141,27 zł, w tym: 
1) dochody bieżące: 19.596.418,16 zł, 
2) dochody majątkowe: 2.560.723,11 zł. 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2 

Ustala się wydatki budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie 21.402.006,87 zł - jak w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały. 
1. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 18.431.683,41 zł, 

w tym: 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej - 13.462.404,75 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 9.490.994,13 zł, 
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -

3.971.410,62 zł; 
2) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 623.178,00 zł ; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych-3.192.191,00 zł; 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w łącznej kwocie 
993.909,66 zł, 

5) wydatki na obsługę długu publicznego - 160.000,00 zł, 
2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 

2.970.323,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 3 
w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 2.970.323,46 zł, z czego: 
a) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych - 2.650.262,48 zł. 

§ 3 

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu 

w kwocie 755.134,40 zł, która przeznaczona zostanie na: 
I) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek 

i kredytów w kwocie 755.134,40 zł, 
2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 755.134,40 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

3. Ustala się roczne limity dla: 



1) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu - do kwoty 3.600.000,00 zł; 

§4 

1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 41.000,00 zł, 
2. Tworzy się rezerwę celową na finansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 

w kwocie 44.000,00 zł. 

§ 5 

Dochody i wydatki budżetu obejmują: 
1) dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatki budżetu na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2015, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami na 
rok 2015, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 
finansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska na rok 2015, zgodnie 
z załącznikiem nr 8, 

4) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na 
finansowanie zadań w zakresie utrzymania czystości i porządku w gminie na rok 
2015, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§6 

Ustala się wydatki budżetu z tytułu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Łabowa w roku 2015, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

§7 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w trakcie roku 

przejściowego deficytu budżetowego do maksymalnej wysokości 3.600.000,00 zł, 
2) dokonywania zmian w planie wydatków, innych niż wynikających z art. 257 ustawy 

o finansach publicznych, za wyjątkiem zmian w planie wydatków pomiędzy działami 
klasyfikacji budżetowej , 

3) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania 
przeniesiei1 planowanych wydatków bieżących w obrębie grup wydatków 
budżetowych. 

§ 8 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

§9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od Ol stycznia 2015 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 

tof Skraba 



Strona 1 z 3 

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej na 2015 rok 

DOCHODY BUDŻETOWE NA ROK 2015 

KWOTA KWOTA 
DZIAŁ NAZWA -ŻRÓDLO DOCHODÓW DOCHODÓW KWOT A OGÓŁEM 

BIEŻACYCH MAJATKOWYCH 
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 21150,00 zł - zł 21 150,00 zł 

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

3 000,00 zł - zl 3 000,00 zl 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze § 0750 

wplywy z uslug - wplywy z opiat za dostarczanie wody § 0830 18 000,00 zł - zł 18 000,00 zł 

odsetki § 0920 150,00 zl - zł 150,00 zl 

020 LEŚNICTIVO 260 000,00 zł - zl 260 000,00 zl 

wplywy ze sprzedaży wyrobów § 0840 258 000,00 zl - zl 258 000,00 zł 

odsetki § 0920 2 000,00 zl - zl 2 000,00 zl 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 138 605,00 zl 308 000,00 zł 446 605,00 zł 

wplywy z opłat za trwały zarząd , użytkowanie, służebności i 
5 477,00 zł - zł 5 477,00 zł 

użytkowanie wieczyste nieruchomości§ 0470 

dochody z najmu i dzierżawy skladników majątkowych Skarbu 
Pańs twa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

92 128,00 zl - zł 92 128,00 zl 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze § 0750 

wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
- zł 308 000,00 zł 308 000,00 zl 

użytkowania wieczystego nieruchomości § 0770 
wpływy z usług - wpłaty z tytułu ogrzewania wynajmowanych 

36 000,00 zł - zł 36 000,00 zł 
pomieszczeń komunalnych § 0830 

odsetki § 0920 I 000,00 zł - zł I 000,00 zł 

wpływy z różnych dochodów § 0970 4 000,00 zł - zł 4 000,00 zł 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 69 444,50 zł - zł 69 444,50 zł 

wpływy z różnych opiat - zwrot kosztów postępowania 
I 600,00 zł - zł I 600,00 zl 

administracyjnego § 0690 

odsetki § 0920 7 000,00 zł - zł 7 000,00 zł 

wpływy z różnych dochodów § 0970 20 000,00 zl - zł 20 000,00 zl 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 40 833,00 zl - zl 40 833,00 zł 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami § 20 10 

dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań I 1,50 zl - zl 11,50 zł 
zleconych ustawami § 2360 
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

751 PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 895,00 zł - zł 895,00 zł 
SADOWNICTW A 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 895,00 zl - zl 895,00 zł 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami §2010 

752 OBRONA NARODOWA 860,00 zł - zl 860,00 zl 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 860,00 zł - zł 860,00 zł 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami § 2010 



Strona 2 z 3 

KWOTA KWOTA 
DZIAŁ NAZWA- ŻRÓDLO DOCHODÓW DOCHODÓW h.'WOTA OGÓŁEM 

BIEŻACYCH MAJATKOWYCH 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

756 
FIZYCZNYCH l OD INYCH JEDNOSTEK NIE 

3 360 152,00 z l zl 3 360 152,00 zl 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

-
WYDATKI ZWIAZANE Z ICH POBOR EM 

podatek dochodowy od osób fizycznych § OO I O I 462 01 6,00 zl - zł I 462 0 16,00 zł 

podatek dochodowy od osób prawnych § 0020 3 000,00 zl - zł 3 000,00 zł 

podatek od nieruchomości § 031 O 1 404 4 85,00 zł - zl I 404 4 85,00 z l 

podatek rolny § 0320 16 236,00 zl - zł 16 236,00 zł 

podatek leśny § 0330 196 159,00 zł - zł 196 ł 59,00 zł 

podatek od środków transportowych§ 0340 75 806,00 zł - zł 75 806,00 zł 

podatek od działalnośc i gospodarczej osób fizycznych, opłacany 
3 000,00 zl - zł 3 000,00 zł 

w formie karty podakowej § 0350 

podatek od spadków i darowizn § 0360 20 000,00 zł - zl 20 000,00 zł 

oplata od posiadania psów § 0370 900,00 zl - zł 900,00 zł 

wpływy z opiaty skarbowej § 04 I O 20 000,00 zł - zl 20 000,00 zł 

wpływ z opiaty targowej § 0430 500,00 zł - zł 500,00 z l 

wpływy z opiat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
43 050,00 zł - zł 43 050,00 zł 

§ 0480 

podatek od czynności cywilnoprawnych § 0500 I OO 000,00 zł - zł I OO 000,00 zł 

wpływy z różnych opłat - opłaty za czynnośc i egzekucyjne § 0690 ł 000,00 zł - zł I 000,00 zl 

odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat§ 
14 000,00 zł - zł 14 000,00 zł 

0910 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 11 066 835,00 zl - zl 11 066 835,00 zł 

część oświatowa subwencji ogolnej dl a jednostek samorządu 
6 57 1 766,00 zł - zl 6 571 766,00 zl 

terytorialnego § 2920 

część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmi n § 2920 4 122 518,00 zl - zl 4 ł 22 518,00 zł 

część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin § 2920 372 55 1,00 zł - zł 372 55 ł ,OO zł 

801 OŚWIAT A I WYCHOWANIE 236 066,00 zł - zł 236 066,00 zł 

opiaty za legitymacje szkolne, duplikaty § 0690 300,00 zł - zł 300,00 zł 

wpływy z uslug § 0830 50 000,00 zł - zł 50 000,00 zł 

odsetki § 0920 4 000,00 zł - zł 4 000,00 zł 

wpływy z różnych dochodów § 0970 I 000,00 zł - zł I 000,00 zł 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na real izację 
ł 80 766,00 zł - zł 180 766,00 zł 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) § 2030 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 689 301,00 zł - zł 2 689 30 1,00 zł 

odsetki § 0920 1 600,00 zł - zl 1 600,00 zł 

dotacj e celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 2 503 3 15,00 zł - zł 2 503 315,00 zł 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawam § 2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
176 386,00 zł - zł 176 386,00 zł 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) § 2030 

dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zad ań 8 000,00 zl - zł 8 000,00 zł 

zleconych ustawami § 2360 

853 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

386 850,00 zł zł 386 850,00 zl -
SPOŁECZNEJ 

odsetki § 0920 1 000,00 zl - zł l 000,00 zł 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

327 972,50 zł - zł 327 972,50 zl 
I pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub platności w ramach 
budżetu środków europejskich ~ 2007 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust 
57 877,50 zł - zł 57 877,50 zł 

I pkt 3 oraz ust. 3 pkl 5 i 6 ustawy, łub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich § 2009 



Strona 3 z 3 

KWOTA KWOTA 
DZIAŁ NAZWA - ŻRÓDŁO DOCHODÓW DOCHODÓW KWOTA OGÓŁEM 

BIEŻACYCH MAJĄ TK OWYCH 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

1 366 259,66 zł 2 252 723,11 zł 3 618 982,77 zł 
ŚRODOWISKA 

wpływy z innych lokalnych opiat pobieranych przez jednostki 
428 400,00 zł - zl 428 400,00 zl 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw § 0490 

grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych § 
3 000,00 zł - zł 3 000,00 zl 

0570 

wpływy z różnych opiat § 0690 1 000,00 zł - zł I 000,00 zl 

opiaty za ściek i § 0830 280 000,00 zł - zl 280 000,00 zl 

odsetki § 0920 I 000,00 zł - zł I 000,00 zł 

wpływy z różnych dochodów § 0970 652 859,66 zł - zł 652 859,66 zł 

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zada1i 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
I pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych - środki na - zł 2 252 723,11 zl 2 252 723,1 1 zł 
dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł § 6298 

RAZEM 19 596 418,16 zł 2 560 723,11 zł 22 157 141,27 zł 



DZIAL 

ROZDZIAL 

010 

01010 

01030 
01095 

020 

02001 
600 

60016 
60078 

700 

70005 

710 

71004 

71014 

750 

75011 
75022 
7502J 
75075 

75095 

C' ... 
\ 

, ,( '"'\.\ 
l,1 

A 

\.\'f 1;. . • h\:• i tlt•,;' .. .JJr ·,l....,klt~ 

NAZWA-TREŚĆ KWOTA OGÓŁ.EM 

ROLNICTWO I 

LOWIECTWO 60 025,00 zl 

łn fras1ruktura wodociągowa 

i sani1ac)'.jna wsi 25 ooo.oo zł 

lz.bv rolnicze 350,00 zł 
Pozostała dzialalnoSC 34 675,00 21 
LESN!CTWO 254 SOS,67 zl 
Gosnnlfarka leśna 254 808,67 zł 
TRANSPORT I 

1..1\CZNOŚĆ 632 199,73 zł 

Dro2i oublicznc gminne 509 0 16 ,72 zl 
Usuwan1e skutków kltsk 

123 183.01 zł 
I 7vwiołowvch 

GOSPODARKA 
MfESZKANIOWA 95 672.00 zl 

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

95 672,00 zl 

DZ:IALALNOŚĆ 
USLUGOWA 4J OOO.OO zł 

Plany z.agospodarowama 
Drzcslrzcnncao 

27000,00 zl 

Opracowama ~codczyJnc i 
kan graficzne 16000,00 zl 

ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 2 233 128,32 zł 

Urzcdv wolcwódzkic 45 833 OO zł 
Radve:min 64 400,00 zł 
Urzedy Miin 2 020 247,32 zł 
Promoc1a jednostek 
samorz21du tcrytońalnego JO OOO.OO zł 

ro:z.ostała działalnosC 72 648.00 1.I 

OGÓLEM WYDATKI 

BCEŻĄCE 

60 025,00 zl 

25 ooo.oo zł 

350,00 21 
34 675 oo 21 

254 308,67 zl 
254 808 67 zł 

615 199,73 zł 

492 0 16,72 zł 

123 183.01 zl 

95 672,00 zł 

95 672,00 zl 

43 000,00zl 

27 OOO.OO zł 

ł6 ooo.oo zł 

2 233 128,32 zł 

45 833,00 zł 
64 400,00 zł 

2 020 247,32 zł 

JO 000,00 zł 

72 648,00 zł 

Strona 1z4 

WYDATKI BUDŻETOWE NA ROK 2015 

WYDATKI BIEŻĄCE 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WTYM: 

ŚWIADCZENIA NA 
WYDATlil 

DOTACJE NA 
RZECZ: OSÓB 

ZADANIA BIEŻĄCE 
OGÓŁ.EM WYNA GRODZENIA I ZWIĄZANE Z FIZYCZNYCH 

SKUD/U OD N/Cif REALIZACJĄ ICH 
NAl.ICZANE S TATUTOWYCH 

ZADAŃ 

59 675,00 zl I -115,00 :J 5 8 150,00 z) 350,00zl - zl 

25 ooo.oo 21 :/ 2s ooo.on z/ 21 - zł 

zl :I - :I 350.00 zł zł 

34 675,00 zl I 415.00 :I 33 1$0,00zl zl zł 

251 SOS,67 zl /IS 707,67 :J IJ6 101,00 tJ - zł 3 000,00zl 

251 808,67 zł /IS 707,67 :I I J6 /01,00 :/ zł 3 000,00 zł 

612199,73 zł / OJ 096,09 :I 509 101,6./ z) zł 3 000,00 z l 

489 016,72 zl 98 098.09 :I 390 918.61 z/ - zł 3 ooo.oo zl 

123 183,01 2ł 5 000,00 :/ 118 183.01 zl - zł zl 

95 672,00 zł - d 95671,00 z) zł - zl 

95 672.00 zł :I 95 671,00 :I zł - zł 

43 000 ,00 zl 1 ono.no tJ J l ooo.oo z) zl zl 

27 000,00 zł I OOO.OO :I 16 ooo.oo : I zł zl 

16 000,00zł :I 16 000,00 :I - zł zł 

2 109 580,32 z l 1 678 S80,J1 tJ 011100,00 tJ Il 648,00 zł 111 900,00 zl 

45 833.00 zl J0 8J3,00 :I J ooo.oo :I - zl 
2 000,00 zl :I 1 OOO.OO:/ - zł 62 400,00 zł 

2 017 747,32 zł 1617 747,11 :I ]90 OOO. OO zł - zł 2 500,00 zł 

30 000,00 zł :/ JO 000,00:1 - zł 

14 ooo.oo zl IO 000,00 :/ 4 000,00:/ 11 648,00 zl 47 000,00 zł 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej na 2015 rok 

WYDA TKJ MAJI\ TKOWE 

INWESTYCJE I ZAKUPY 

INWESTYCYJNE 
WYDATKI NA 

WTYM: 
PROGRAMY 

FI NAN SOWANE Z WYDATXINA 
UDZIALEM OGÓŁ.EM PROGRAMY 
ŚRODKÓW, O OBSLUGA 

WYDATKI FINANSOWANE Z 
KTÓ RYCH MOWA W DLUGU JST VfJZIALEM 
ART. ~ UST. I PKT 2 I MAJĄTKOWE OGÓL EM SRODXÓW. O 

JUSTA WY O KTÓRYCll MQWA W 
FINANSACH ART. 5 UST. I PKT 2 f 

PUBLIC7.NYCH J lJSTAW1'0 
F//'IA/'ISACll 

PVBLTCZ/'IYCH 

- zl zl zl zl zl 

zł zł 21 2ł • zl 

- zł - zl zl zł zl 

zl - zł zl - zl zl 

- zl - zl zl - zł - zł 

zł zł zl zł zl 

zł - zł 17 000,00zl 17 000,00 zł - tl 

zl zl ł7 OOO.OO zł 17000.00 zl zł 

zł - zl - zł zł - zl 

- zł - zl - zl zl - zł 

zł zł zł zl - zł 

zł - „ - zl - zł zl 

- zl - zł zł zł zł 

zł zł zł - zl zł 

zl - z1 - zł - zł - zł 

- zł - zł - zl 
zł - zł zł - zł - zł 

zł zl - zł zl - 21 

zł zł zl zl zł 

zl - zł zl zł - zł 



Strona 2 z 4 

WYDATKI 8!EŻĄCE WYDATK I MAJĄTKOWE 

W YDAT K I JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH INWESTYCJE I ZAKUPY 
INW ESTYCYJNE 

WTYM: WVDATKJNA 
PROGRAMY 

WTYM: 

FINANSOWANE Z. WYOATKfNA 
DZ!AL 

NAZWA • TREśĆ KWOTA OGÓLEM ŚWIADCZENIA NA UDZIALEM OGÓLEM PROGRAMY 
ROZDZIAL OGÓLEM WYDA TKJ 

WYDATKI 
DOTACJE NA 

RZECZ OSÓB 
SRODKÓW, 0 OBSLUGA 

WYDATKI FtNANSOWANEZ 
I BJEżĄCE ZADANIA B!EŻ,\CE KTÓRYCH MOWA W DLUGU J ST 
I O GÓL EM WYNAGRODZENIA I ZW1..jZANEZ FIZYCZNYC H MAJĄTKOWE OGÓL EM 

lf1}ZfALEM 
ART.~ UST. 1 PKT l I S RODKÓW, O 

I SKIADKI OD NICH REAi.i ZA CJĄ /Cli J USTAWY O K TÓRYCH MOWA W 

I NALICZANE S TATUTOWYCH FINANSACIJ ART. 5 UST. I PXTl I 
ZADAŃ PUBLICZNYał J U$TAWYO 

I FINANSACH 
PUBUCZN YCH 

751 URZ!;DY 
NACZELNYC H 

ORGANÓW WLADZY 
PANSnVOWEJ, 895,00.1 895,00 zl 895,00 z] 895, "0 :J tJ - zl - zł - tł - zł zł zł >I 
KONTROLI I 

OC flRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTW A 

75ł0 ł Urzę:dy naczelnych organów 
władzy paristwowcj , 

895,00 zł 895,00 zł 
kontroli i ochrony prawa 

895,00 zł R95,00 : I - zł zł zł zł - zł zł zł zł 

752 OBRONA NARODOWA 
860,00 zł 860,00 tł 860,00 zł - :J 860,00 tJ zł zł - zł zł - zł zł zł 

7521 2 Pozostałe wydatki obronne 
860,00 zł 860.00 zł 860,00 zł :I 860,00zl zł zł zl " zł zł zł -

754 BEZPIECZENSnvo 
PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIW 273 971 ,00 zl 203 971,00 zl 14? 971,00 zl 36 ooo.oo zl 113 971,00 xl 15 000,00 zl 39 OOO.OO zł - zł - zł 70 ooo.oo zł 70 000,00 zł zł 

POŻAROWA 

75412 Ochorn icze struc pożarne 
229 971.00 zł 194 971,00 zł 140 971,00 zł 36 OOO.OO ;/ 104 97 / ,00 ;/ IS 000,00 zł 39 ooo.oo zł - zł zł 35 000,00 zł 3 5 OOO.OO zł - zł 

75421 Za rządzanie kryzysowe 44 OOO.OO zł 9 ooo.oo zł 9 ooo.oo zł - :I 9 ooo.oo :I zł - zł zł - zł 35 OOO.OO zł JS 000,00 zł zł 

757 OBSŁUGA DLUG U 

PUBLICZNEGO 160 ooo.oo zł 160 ooo.oo zJ zł :I tJ zł zł - d 160 ooo.oo zl - zł tł - zł 

75702 Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 
160 ooo.oo zł ł 60 OOO.OO zł zł :I : I zł zł zł 160 OOO.OO zł zł zł zł 

potycz.ekjednos1ck 
samorzadu tcrvtorialnel:!o 

758 RÓŻNE ROZLICZEN IA 
85 000,00 zł 85 000,00 zł 85 000,00 zł - tJ 85 ooo.no tJ - zł zł - zł - z1 ., - zl zł 

758 ł8 Rezerwy ogó1ne 1 celowe 85 000,00 zł 85 OOO.OO zł 85 ooo.oo zł : / 85 OOO.OO :I zł - zł zł zł zł zł zł 

801 OŚWIATA I 
WYC HOWANIE 8 568 223,JO zl 8 568 223.JO zł 8 044 262.JO z1 6 667 655,58 :J I / 76 606,71 t1 135 180,00 zł 388 781 ,00zl - zł zł - zł zł - zł 

80 ł 0ł Szkołv oodstawowe 4 82] 675,00 zł 4 8 2] 675,00 11 4 596 374,00 zł J 996 228.00 :I 600 U6,00 : I zl 2 27 301,00 zł - zł - zł zł zł - zł 

80)03 Oddziały przedszkolne przy 
sikołach podstawowych 658 522.00 zł 658 522,00 zł 625 542,00 zł 5 JJ 980.00 :I 81 562,00 : / zł ]2 980,00 zl zł zł zł " zł 

80ł04 Przedszkola 135 180,00 zł l3 5 1 8000zł zł :I - : I 135 180.00 zł zł zł zł zł zł - zł 

80 110 Gimnaz-ia 2 285 9 75,00 zł 2 285 975,00 , , 2 ł 69 9 75,00 zł 1971 6110. 00 zl 198 295,00 :I zł lł6 OOO.OO zł - zł zł zł zł zł 

801 13 Dowoi cntc uczniow do 
sz.k.ół 

24 1 687,58 zł 24 1 687,58 zł 229 687,58 zł J9 6117.SR :/ 190 ooo.oo:/ zł 12 ooo.oo zł zł zł zl zł zł 



Strona 3 z 4 

WYDATKI BIEŻĄCE WYDATKI MAJ ,\TKOWE 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH INWESTYCJE l ZAKUPY 
INWESTYCYJNE 

WTYM: WYDATKI NA 
WTYM: 

PROC RAMY 
FINANSOWANE Z WYDATKI NA 

DZlAL 
NAZWA · TREŚĆ KWOTA OGÓLEM ŚWIADCZENIA NA UDZIALEM OGÓL EM Pl/OGRAMY 

R07.DZIAL OGÓLEM WYDATKI 
WYnATlil 

DOTACJE NA 
RZECZ OSÓB 

~RODK0W, O OBSLUGA 
WYDATKI FINAlV~'iOWANE Z 

BIEŻĄCE 
WYNAGRODZENIA I ZIVIĄZANEZ 

ZADANL\ BIEŻĄCE KT0RYC H MOWA W DLUGU JST UDZIAl.EM 
OGÓLEM FIZYCZNYCH ART. !- VST. t PKT 11 MAJĄTKOWE OGÓi.EM $/IODKÓW,O 

SK lADKI OD NICI/ REAUZACJĄ ICH l USTAWY O KTÓRYCH MOWA W 
NAl.ICZANE STATUTOWYOI FINANSACH ART. J UST. I PKT 1 1 

ZADAŃ PUBLICZNYCH JUSTAW'YO 
FINANSACll 

PUOl.ICZNYCH 

80 114 Zcspoly obsługi 
ekonomiczno- 35l 375,72zł 35 I 375,72 zł 350 875,72 zł J/1500.00:/ Jll J75, 72 : / zł 500.00 il zl zł zl zl zł 

administracv1ne1 szkół 
80146 Doksztalcanic i 

2 1 790,00zł 2ł 790,00 zł 21 790,00 zl I 500,00 : I 20190,00 z/ zl zł zl zł zł zl zł 
doskonalenie nauczycieli -

ROl95 Pozostała działalność 50 0 18,00 zł SO 018.00 zl 50 018,00 zł 1080,00 : / n 9J8.00:I zł zł zł zl zł zł zł 

85 ł OCHRONA Z!>ROWIA 43 050,00 zł 43 050,00 zł 38 550,00 zł ZJ 000,00 t l IS S50,00d 4 000,00 zł 500,00 zl - zł zł - zl - zł - zł 

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00zl 2 ooo.oo zł 2 000,00zł :I 1 ooo.oo zł zl - zł - zł - zł zł zł - li 
85 ł 54 Przeciwdziałanie 

4 ł 050,00 zł 41 050,00 zł 36 550,00 li 1J ono.on:/ IJ 550,00 zł 500,00 zl 
alkoholizmowi 

4 000,00zJ zł zl - zł - zł zł 

852 POMOC SPOLECZNA J 319 801,00 d 3 3 19 801,00 d 721 791,00 zł S288U,OOd 191 967,00 li - tl 2 598 0 10,00 zł •• - zł zł d d 
85202 Domy pomocy spolcczncJ 

I ł5 ooo.oo zJ ł 15 ooo.oo zł 115 ooo.oo zł :I 115 OOO.OO :I zł zJ - zł - zł . zł zł zł 

85204 Rodrinv zastcocz.e I 000,00zł I OOO.OO zł I 000,00zł :I I OOO.OO zł d zl zł zł - li - zł - zł 

85206 Wsoicranie rodzinv łOOOO,OOzł 10000.00 zl IO 000,00 zł JO OOO.OO :I :I zł zl zł - zł - zł zł zł 

85212 Swiadczenia rodzinne. 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 2 $07 462,00 zł 2 507 462.00 zl ł78 867.00 zł JJ7400.00 :/ 41 467,00 zł zł 2 328 595,00 zł zł zł zł zl zł 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia spokcZMgO 

85213 Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczeni a z pomocy 
społecznej, niektóre 

S\viadczcnia rodrinne oraz 
6 024,00 zł 6 024,00 zł 6 024,00 zł 6 024,00 : I - :I zł zł zł zł zł zł li 

za osoby uczcs1nic.zącc w 
zaj~ciach w centrum 
integracji społecznej 

8~2 ł4 Zasilk.i i pomoc w naturze 

oraz skladk1 na 
ubezpieczenia emerytalne i 

ł69 860.00 zl ł 69 860,00 zJ zl :I zł 169 860,00 zł zł zł - zł zl zł 

rcn1owc 
85215 Dodatki mieszkaniowe 4 ooo.oo zł 4 ooo.oo zł - li :I :I - zł 4 000,00 zł zł - zł zł zł d 
85216 Zasiłki Slalc 5ł 067,00 zl 5 1 067,00 zł zł tł - zl 51 067,00 zł zl zł zł - zl - zł 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
41 ł 600,00 zł 375 400,00 :/ 4łl 600,00zł 4 łO 900,00 zł 35 500,00 zł zl 700,00 zł zl zł - zl zl zl 

85228 Usługi op1clcuilcze i 
spccjahstycznc usługi I 000,001J I OOO.OO zł zl - : I z/ zł 1 000.00zl zł zl zł zł zl 
ooickuiicz.c 

85295 Pozostała działalnośi: 
42 788.00 zł 42 788,00 zł zł :I - :I zł 42 788.00 zł zl zl zł zł zł 



Strona 4 z 4 

WYDATKI BIEŻĄCE WYDA TKJ MAJĄTKOWE 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
INWESTYCJE I ZAKUPY 

INWESTYCYJNE 

WTYM: WYDATKI NA 
WTYM: 

PROGRAM\' 

FINANSOWA NE Z WYDA TKI NA 
DZIAL 

NAZWA · TREŚĆ KWOTA OGÓŁEM ŚWIADCZENIA NA UDZIALEM OGÓL EM PROGRAMY 
ROZDZ IAL OGÓLEM WYDATKI 

WYDATKI 
DOTACJE NA 

RZECZ OSÓB 
ŚRODl<ÓW,0 OBSLUGA 

W YDATKI FINANSOWANE Z 
BIEŻĄCE WYNAGRODZENIA I ZWTĄZANEZ 

ZADANIA BIEŻĄCE KTÓRYCH MOWA W DLUGU J ST UDZ/AlEM 
OGÓLEM FIZYCZNYCH ART. !IO UST. I PKT 11 MAJĄTKOWE OGÓLEM ŚRODKÓW, O 

SKl.ADKT OD NICI/ R.EALTZACJĄ ICH J USTAWY O KrtJRYCH MOWA W 
NAU CZANE STATUTOWYCH FINANSACH ART. S UST. 1 PJ(T 1 1 

ZADA,V PUBLICZNYCH JUSTA WY O 
FINANSACH 

PUBU CZ/'IYCll 

853 POZOSTALE ZADANIA 
W ZA KRESIT. 
POLITYKJ 

385 850,00 zl 385 850,00 zl 21 :J . :J zl 
SPOLECZNEJ 

. zl 385 850,00 zl zl . zl . zl zl 

SSJQS Pozostała dzialalność 185 850,00 zl J8S 850,00 zł zł :I . :I zł . zl 185 850,00 zl z! . li zł tł 

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 80 000,00 zł 80 ooo.oo zl . zl : I . z/ 35 000,00 z! 45 000,00 zl . zł . zl . zl zł zł 

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka J5 ooo.oo z! 15 ooo.oo 7J zl :/ : I 35 ooo.oo z! zl . zl zl zl zl zl 

85415 Pomoc materi;llna dla 
uczniów 

45 000,00 zl 45 OOO.OO zl zl :I . :/ . zl 45 ooo.oo zl zl zl - zł zl zł 

900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA 4 728 522,85 zl I 845 199.39 zl 1 234 139,73 zl 127 808J7 :J 1106 JJ/ ,16 z/ zł 3 000,00 zł 608 059,66 zł zl 2 883 323,46 zl 2 883 323,46 zł 2 650 262,48 zł 

ŚRODOWISKA 

90001 Gospodari.::a ściekowa i 
3 847 524,86 zl 1 049 701,40 7J 439 641,74 z! 58 348,JR :I JR/ 193.16 :I zł 608 059,66 zł zl 2 797 823,46 zl 2 797 823,46 zl 2 650 262,48 zl 

ochrona wód 
2 OOO.OO zl 

90002 Gosuodarka odoadami 538 497,99 zł 538 497,99 zl 537 497,99 zl 69 ~59.99 :I ~68 OJ8,00 z/ - zl I OOO.OO zł zł zl . zł zl zl 

900 ł 5 Oświetlenie ulic. placów 1 
307 500,00 zl 222 000,00 zl 222 ooo.oo zl :I 212 ooo.oo:/ zl zl zl zł 85 500,00 zł 85 500,00 zl zl 

dróe. 
90095 Pozostała działalność 35 OOO.OO zl )5 OOO.OO zl 35 OOO.OO zl . :I JS 000,00 :/ zl zl . zl zł zl zl 

921 K ULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 422 ooo.oo zł 422 ooo.oo zł . zł :I . :/ 422 000,00 zl . zł . zł zł - zł . zl zl 

92109 Oomy 1 o$rodki kultury. 
242 ooo.oo zł 242 ooo.oo zł zl " 242 000,00 zl zł 

$wietlice, kluby 
- : I - zł - il zł 

92 ł l 6 Bibliotek1 ł80 ooo.oo zl 180 000,00 zl zl :I . :I 180 OOO.OO zł zl zl zl zł zl zł 

926 KULT URA FIZYCZNA 15 ooo.oo zł ł 5 ooo.oo zl ł5 000,00 zł 7 000, 00 ,, a ono, oo zJ . zl zł - zł - zl - zl . zł - zl 

92605 Zadania w zakrc.sie kultury 
15 ooo.oo zl 15 000,00 zł 8 OOO, OO z/ zl zl 

fiz.vcznci 
IS 000,00 zl 7 ooo.no :I . zl zł zl . . zl zl 

OGÓLEM 2ł 402 006,87 zł 18 431 683,41 zł ł 3 462 404,75 zł 9 490994,13 zł 3 971 410,62 zł 623 ł 78,00zl 3 192 191,00 zł 993 909,66 zł 160 000,00 zł 2 970 323,46 zł 2 970 323,46 zł 2 650 262,48 zl 



G 
( „ ,„' '\. 

1~ 

I \. I l 

l\\."O n1<.1ivl' bklt! 
Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej na 2015 rok 

WYDATKI I ZAKUPY INWESTYCYJNE DO REALIZACJI W ROKU 2015 W RAMACH 
WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

DZIAŁ 

ROZDZIAŁ 
NAZWA ZADANIA KWOTA WYDATKÓW 

600 Transport i łączność 17 000,00 zł 

60016 Drogi publiczne gminne 17 000,00 zł 

Zakup czterech wiat przystankowych ł7 000,00 zł 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwożarowa 70 000,00 zł 

75412 Ochotnicze straże pożarne 35 000,00 zł 

Dotacja na modernizację pomieszczeń zajmowanych na cele statutowe OSP 
35 000,00 zł w Łabowej 

7542 1 Zarządzanie kryzysowe 35 000,00 zł 

Wykonanie inwestycj i awaryjnego ujęcia wody pitnej w miejscowości Nowa 
35 000,00 zł Wieś - II etap 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 883 323,46 zł 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 797 823,46 zł 

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę kanalizacj i sanitarnej w 
97 560,98 zł 

miejscowościach Skladziste, Maciejowa, Krzyżówka, Nowa Wieś 

Przebudowa rury kanalizacyjnej w miejscowości Maciejowa 50 000,00 zł 

Zmniejszenie zanieczyszczenia rzeki Dunajec i jej dopływów poprzez budowę 
2 650 262,48 zl 

kanalizacji sanitarnej we wsiach Łabowa i Jarabina 

90015 Oświetlen ie ulic, placów i dróg 85 500,00 zł 

Wykonanie dodatkowego oświetlenia ulicznego w miejscowości Krzyżówka 47 500,00 zł 

Zakup lamp solarnych 38 000,00 zl 

RAZEM 2 970 323,46 zł 



• • i.. 

. ' 
1 

' I \ l \.' ~' ' l \ 

\t.'f_. 1• ··~·,' ·~ l\.\.l) ll lcJh iJ Jbk1~ 

Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej na 2015 rok 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 
2015 

WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA 

Dochody ogółem: 22 157 141,27 zł 

Wydatki ogółem: 21 402 006,87 zł 

WYNIK - nadwyżka 755 134,40 zł 

Rozchody ogółem : 755 134,40 zł 

z tego: 

spłaty kredytów 355 134,40 zł 

spłaty pożyczek 400 000,00 zł 



T~ .' .. \ 

G ...,„ - !.·· . 
,,, 

p<·\\.: il IJ/) ',t t1f.1 

w oj<:\i...·óch't\..\.'1..1 n 1cJk„ J; M1hkit! 
Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej na 2015 rok 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomani na rok 2015 

Lo. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki 
Dochody od osób prawnych, od osób 

I 
fizycznych i od innych jednostek 

756 43.050,00 zl 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 
Wpływy z innych opiat stanowiących 

I. I dochody jednostek samorządy 756 18 43 .050,00 zł 
terytorialnego na podstawie ustaw razem 

1.1 .1 
Wpływy z opiat za zezwolenia na 

43 .050,00 zł 
sprzedaż alkoholu 

2. Ochrona zdrowia 851 43.050,00 zl 

2.1 Zwalczanie narkomani 85153 2.000,00 zł 

Zwiększenie dostępności pomocy 
terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 

2.1.1. 
uzależnionych i zagrożonych 

500,00 zl 
uzależnieniem. Udzielanie pomocy 
psychospołecznej i prawnej rodzinom, w 
których występują problemy narkomanii 
Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej, edukacyjnej oraz 
szkoleniowej w zakresie rozwiązywania 

problemów narkomani, w szczególności 
wśród dzieci i młodzieży, w tym: 

2.1.2 
prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 

1.300,00 zł 
sportowo-rekreacyjnych dla uczniów 
szkól. Pomoc spoleczna osobom 
uzależnionym i rodzinom osób 
uzależnionych. Integrowanie tych osób ze 
środowi skiem lokalnym poprzez pracę 
socjalna i kontakt socialny. 
Wspomaganie działań instytucji, 

2. 1.3 
organizacj i pozarządowych oraz osób 

200,00 zł 
fizycznych, służących rozwiązywaniu 
problemów narkomani. 

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 154 41.050,00 zł 

Zwiększenie dostępności pomocy 

2.2. 1 
terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 

4.100,00 zł 
uzależnionych od alkoholu. Integracja 
społeczna osób uzależnionvch. 

Udzielanie pomocy psychospołecznej i 

2.2.2 
prawnej rodzinom, w których występują 

13.825,00 zl 
problemy alkoholowe, a w szczególnośc i 

ochrona przed przemocą domowa. 

Prowadzenie profilaktycznej działalności 
2.2.3 informacyjnej i edukacyjnej, w 13.350,00 zł 

szczególności dla dzieci i młodzieży. 

Wspomaganie działalności instytucji, 
stowarzyszeń i osób fizycznych, mających 

2.2.4 na celu wspomaganie działań związanych 2.475,00 zł 

z rozwiązywaniem problemów 
alkoholowych 
Wydatki związane z działalnością 

2.2.5 Gminnej Komisj i Rozwiązywania 7.300,00 zł 
Problemów Alkoholowych , szkolenia. 



n \ • A 
c; ','\'A 

\I' 

\I,( \\.\ 
li 

'L ·bkie 
Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej na 2015 rok 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTA WAMI NA ROK 2015 

Dochody 
DZIAŁ 

NAZWA PLAN DOCHODÓW 
ROZDZIAŁ 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 40 833,00 zl 

75011 Urzędy Wojewódzkie 40 833,00 zł 

dotacje celowe otrzymane z budżet państwa na realizację zadań bieżących z 
40 833,00 zł 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

751 
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

895,00 zł 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 895,00 zl 

dotacje celowe otrzymane z budżet państwa na realizację zadań bieżących z 
895,00 zł 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

752 OBRONA NARODOWA 860,00 zł 

75212 Pozostałe wydatki obronne 860,00 zł 

dotacje celowe otrzymane z budżet państwa na realizację zadań bieżących z 
860,00 zl 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 503 315,00 zł 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

2 499 462,00 zł 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

dotacje celowe otrzymane z budżet państwa na realizację zadań bieżących z 
2 499 462,00 zł 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
Skladki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

85213 świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 3 853,00 zł 
uczestniczące w zajeciach w centrum integracji społecznej 
dotacje celowe otrzymane z budżet państwa na realizację zadań bieżących z 

3 853,00 zł zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

RAZEM 2 545 903,00 zl 

w d tk' 'y a I 

DZIAŁ 
NAZWA PLAN WYDATKÓW 

ROZDZIAŁ 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 40 833,00 zł 

75011 Urzędy Wojewódzkie 40 833,00 zł 

wydatki bieżące 40 833,00 zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 40 833,00 zl 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 833,00 zł 

751 
URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY PANSTWOWEJ, 

895,00 zł KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

75 101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa 895,00 zł 

wydatki bieżące 895,00 zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 895,00 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 895,00 zł 

752 OBRONA NARODOWA 860,00 zl 

752 12 Pozosta łe wydatki obronne 860,00 zł 

wydatki bieżące 860,00 zl 

r 



DZIAŁ 
NAZWA PLAN WYDATKÓW 

ROZDZIAŁ 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 860,00 zł 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 860,00 zł 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 503 315,00 zl 

852ł2 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emetytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 499 462,00 zł 

wydatki bieżące 2 499 462,00 zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 170 867,00 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 132 900, OO zł 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 37 967,00 zł 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 328 595,00 zł 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

852ł 3 świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 3 853 ,00 zł 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracj i społecznej 

wydatki bi eżące 3 853,00 zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 3 853,00 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 853,00 zł 

RAZEM 2 545 903,00 zł 

PLAN DOCHODÓW PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH 
JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DZIAŁ 
PLAN DOCHODÓW 

ROZDZIAŁ 
NAZWA 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 230,00 zl 

75011 Urzędy wojewódzkie 230,00 zł 

wpływy z różnych opiat § 0690 230,00 zł 

852 POMOC SPOŁECZNA 17 592,00 zl 

852ł2 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emetytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ł7 592,00 zł 

wpływy z różnych dochodów § 0970 ł 000,00 zł 

wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego § 
0980 16 592,00 zł 

RAZEM 17 822,00 zl 



f .... ' " ... l \. 

( 

I I J \\, '.,tf J 

\'. „: ·,:::·.1.u lł1<Ji 1 ......._bk 1~ 

r ·\ 
l I ~ 

Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej na 2015 rok 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ŁABOWA W ROKU 2015 

WTYM: 

DOTACJE 
DOTACJE 

KWOTA UDZIELANE 
UDZIELANE DZIAŁ 

TREŚĆ - ŹRÓDŁO PLANOWANEJ JEDNOSTKOM 
ROZDZIAŁ NALEŻĄCYM DO 

JEDNOSTKOM 
DOTACJI SPOZA SEKTORA 

SEKTORA 
FINANSÓW 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

PUBLICZNYCH 
I. Dotacje celowe 89 000,00 zł 39 000,00 zł 50 000,00 zł 

w tym : 

851 OCHRONA ZDROWIA 4 000,00 zł 4 000,00 zł - zł 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 000,00 zł 4 000,00 zł - zł 

dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

2 000,00 zł 2 000,00 zł - zł 
(umów) między j ednostkami samorządu 
terytorialnego 
dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

2 000,00 zł 2 000,00 zł - zł 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

50 000,00 zł 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA - zł 50 000,00 zł 

75412 Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 zł - zł 50 000,00 zł 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyj nych jednostek niezaliczanych 35 000,00 zl - zl 35 000,00 zł 
do sektora finansów publicznych (dotacja dla OSP 
Łabowa) 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 9 000,00 zł - zł 9 000,00 zl 
stowarzyszeniom (dotacja dla OSP Łabowa) 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 6 000,00 zł - zł 6 000,00 zł 
stowarzyszeniom (dotacja dla OSP Łabowa) 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 35 000,00 zł 35 000,00 zł - zl 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 35 000,00 zl 35 000,00 zl - zł 

dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące reali zowane na podstawie porozumiei1 

35 000,00 zł 35 000,00 zł - zl 
(umów) między jednostkami samorządu 
tervtorialnee.o 

2. Dotacje podmiotowe 422 000,00 zł 422 000,00 zł - zł 

w tym: 

921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

422 000,00 zł 422 000,00 zł - zł 

92 109 Domy i ośrodki ku ltury, świetlice, kluby 242 000,00 zł 242 000,00 zł - zł 

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucj i kultury (dotacja dla Gminnego Ośrodka 242 000,00 zł 242 000,00 zł - zł 
Kultury w Łabowej ) 

9211 6 Biblioteki 180 000,00 zl 180 000,00 zł - zl 
dotacja podmio towa z budżetu dla samorządowej 

instytucji ku ltu ry (dotacja dla Gminnej Biblioteki 180 000,00 zl 180 000,00 zł - zl 
Publicznej w Łabowej) 

RAZEM PLAN DOTACJI (1 +2) 511 000,00 zł 461 000,00 ~1 50 000,00 zł 

PR~~~~~CY 
K~~ztof Skraba 



r . ' -~ . \ 
(~ ' T I : ~- ,„, ' 

' • J. .i.. 

' I' ' 
• - ,,) 1 \!. 1\:.\ 

t' Il ' . 1:1 

Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej na 2015 rok 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań w zakresie 
ochrony środowiska na rok 2015 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdzial Dochody Wydatki 

I 
Gospodarka komunalna i ochrona 

900 3.000,00 zl 
środowiska 

Wpływy i wydatki związane z 
1.1 gromadzeniem środków z opiat i kar za 90019 3.000,00 zl 

korzystanie ze środowiska 

1.1.1 
Grzywny, mandaty i inne kary 

3.000,00 zł 
pieniężne od osób fizycznych 

2. 
Gospodarka komunalna i ochrona 

900 3.000,00 zł 
środowiska 

2.1 
Pozostała działalność 

90095 3.000,00 zl 
Razem 

2.1.J' 
Zakup sadzonek celem nasadzeń 

3.000,00 zl 
zadrzewień śródpolnych 



'" ""'."• ~ \ .. 
' ... 

I, 

' 1 tł Il' 

\ 
· .: 

\ ' . 
Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej na 2015 rok 

Dochody z tytulu opiat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na finansowanie zadań 
w zakresie utrzymania czystości i porządku w gminie na 2015 rok 

Lp. Wyszczególnienie 

1 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

I. I Gospodarka odpadami 
Wpływy z innych lokalnych opiat 

1.1. I 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

2. 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2.1 Gospodarka odpadami 

Koszty funkcjonowania systemu 
utrzymania czystości i porządku w 
gminie, w tym: 
- wydatki związane z odbiorem i 
wywozem odpadów, 
- utrzymanie stanowiska pracy oraz 

2.1.1. wynagrodzenia osób odpowiedzialnych za 
realizowane zadania w zakresie 
utrzymania czystości i porządku w 
gminie, 
- edukacja mieszkańców, 
- przygotowanie i utrzymanie punktów 
odbioru odpadów niebezpiecznych 

Dział Rozdzial 

900 

90002 

900 

90002 

Dochody Wydatki 

428.400,00 zl 

428,400,00 zł 

428.400,00 zł 

438.497,99 zl 

538.497,99 zl 

538.497,99 zł 

'WODNt. C C2ZĄCY 
Y~y 


